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32 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

ELENA
LR/C354

LR/C354/S LR/C354/SN

LR/C354/R LR/C354/RN

LR/C354 LR/C354N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
SAGE GREEN N6
MULBERRY N4

6061

48
/5

8
45

/5
879

/8
9

76
/8

9

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

€719

€789 €819

€789 €819

€719 €749



54 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

ANDREA
LR/C154

LR/C154/S LR/C154/SN

LR/C154/R LR/C154/RN

LR/C154 LR/C154N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
PEACOCK BLUE N3
COGNAC N5

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

5861

85
/9

5
82

/9
5

51
/6

1
48

/6
1

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

€719

€789 €819

€789 €819

€719 €749

LR/C154



76 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

AURORA
LR/C704

LR/C704/S LR/C704/SN

LR/C704/R LR/C704/RN

LR/C704 LR/C704N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
CHAMPAGNE 10
MARINE L2

6263

80
/9

0
77

/9
0

46
/5

6
43

/5
6

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€789

€859 €889

€859 €889

€789 €819



98 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

DIVA
LR/C804

LR/C804/S LR/C804/SN

LR/C804/R LR/C804/RN

LR/C804 LR/C804N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
VINTAGE WHITE G3
VINTAGE GREY K1

6163

84
/9

4
81

/9
4

47
/5

7
44

/5
7

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€649

€719 €749

€719 €749

€649 €679



1110 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

DIVA+
LR/C854

LR/C854/S LR/C854/SN

LR/C854/R LR/C854/RN

LR/C854 LR/C854N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
YELLOW PEARL P7
DARK GREY G6

6163

84
/9

4
81

/9
4

47
/5

7
44

/5
7

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€689

€759 €789

€759 €789

€689 €719



1312 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

TINA
COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
MULBERRY N4
SAGE GREEN N6

LR/C254

LR/C254/S LR/C254/SN

LR/C254/R LR/C254/RN

LR/C254 LR/C254N

6162

48
/5

8
45

/5
884

/9
4

81
/9

4

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

€649

€719 €749

€719 €749

€649 €679



1514 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

BEA
LR/C904

LR/C904/S LR/C904/SN

LR/C904/R LR/C904/RN

LR/C904 LR/C904N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
VINTAGE TAN G2
VINTAGE WHITE G3

6362

85
/9

5
82

/9
5

50
/6

0
47

/6
0

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€789

€859 €889

€859 €889

€789 €819



1716 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

MIA
LR/C404

LR/C404/S LR/C404/SN

LR/C404/R LR/C404/RN

LR/C404 LR/C404N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
VINTAGE ASH G4
VINTAGE BROWN F5

5957

76
/8

9
79

/8
9

46
/5

6
43

/5
6

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€789

€859 €889

€859 €889

€789 €819



1918 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

BELLA
LR/C504

LR/C504/S LR/C504/SN

LR/C504/R LR/C504/RN

LR/C504 LR/C504N

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
COGNAC N5
SAGE GREEN N6

6360

80
/9

3
83

/9
3

46
/5

6
43

/5
6

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€789

€859 €889

€859 €889

€789 €819



2120 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

R

S

RN

SN

OPERA
COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
BEIGE PEARL P4
BLACK PEARL P1

LR/C304

LR/C304/S LR/C304/SN

LR/C304/R LR/C304/RN

LR/C304 LR/C304N

6561

79
/9

2
82

/9
2

47
/5

7
44

/5
7

pompa con freno
pump with brake

pompa con freno
e base nera

pump with brake
and black base

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€569

€639 €669

€639 €669

€569 €599



2322 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

MOTIVO MOTIVO

60

50

18
0

30
,6

81

2025
,4

18
0

29
,7

81

60

50

20

60

LR/M060-A LR/M062-A

LR/AC040 

disponibile con led
available with led

€859 €1.859

€149



2524 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

MELODIA MELODIA

17
0

19
3

21
6

2350

81

32

70

74

17
0

19
3

21
6

2350

81

32

70

74

LR/M050-D LR/M010-B

LR/AC040  LR/AC040 

disponibile con led
available with led

disponibile con led
available with led

€649 €649

€149 €149



2726 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

LR/AC040  LR/AC040 

disponibile con led
available with led

disponibile con led
available with led

VENEZIA VENEZIA

32

70

82

40

18
7 21

5

17
5

3375

32

70

82

40

18
7 21

5

17
5

3375

LR/M080-D LR/M070-B

€719 €719

€149 €149



29LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALY28 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY WWW.LUCA-ROSSINI.COM

disponibile con led
available with led

101/116°

FIGARO

6693

52
/6

710
1/

116

GIOVE

17
0

80
80

30
,5

120

vintage
01

black ash 
02

cement grey 
03

oak
05

moka
04

white ash 
06

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 

VINTAGE ASH G4
VINTAGE BLACK G1

LR/BC650LR/M110

ripiani disponibili nei materiali 
shelves available in the materials

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

LR/AC110

€1.569€719

€129



3130 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

67
126/136

99
/1

13

52
/6

6

55
/6

9

10
2/

116

LEVANTE
LR/BC750 LR/BC755

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 
TEA 62

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

95/122°

€2.859 €3.149



3332 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

ALBA

123/159 72

45

98

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 
PEACOCK BLUE N3

LR/W081/B

ACC/510-P

LR/W081/B

LR/W081/N

LR/W082/B

LR/W082/N

alz
agambe

leg rest

lavaggio • wash unit

con • with

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

€2.719

€2.719

€2.859

€2.499

€2.639

€119



3534 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

GARDA

44

60
124/165

96

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

VINTAGE ASH G4

LR/W051/B

LR/W050/B

LR/W050/N

LR/W051/B LR/W052/B

LR/W051/N LR/W052/N

lavaggio • wash unit

con • withm
as

sa
ggio • massage

alzagambe • l
eg

 re
st

LR/AC025

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€2.569

€2.859

€2.999

€2.569 €2.289

€2.709 €2.429

€39



3736 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

LUSSO

129/170 71

48

10
2 10
2

129/170 135

48

10
2

129/170 200

48

LR/AC062LR/AC061

LR/AC063

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 

VINTAGE BLUE K2
VINTAGE WHITE G3

LR/W061/B LR/W071/B

LR/W062/B

LR/W062/N

LR/W072/B

LR/W072/N

LR/W063/B

LR/W063/N

LR/W073/B

LR/W073/N

LR/W061/N LR/W071/N

LR/W071/B

vassoio per posto 
doppio o triplo
tray for 2 or 3 
seaters

vassoio per 2
posti singoli

tray for 2 
single seats

lavaggio • wash unit

con • withm
as

sa
ggio • massage

alzagambe • l
eg

 re
st

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€3.289

€119€119

€199

€3.859

€3.999

€7.499

€7.779

€11.139

€11.559

€3.289

€3.429

€6.429

€6.709

€9.569

€9.989



3938 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

44

60
124

96

AMALFI GILDA

96

44

60
120

LR/W092/BLR/W102/B
COLORE IN FOTO:

COLOUR IN PHOTO: 
VINTAGE BROWN F5

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

SAGE GREEN N6

LR/W092/BLR/W102/B

LR/W092/NLR/W102/N

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€1.719 €1.719

€1.719€1.719

€1.859€1.859



4140 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

RIVA

10
1

44

115 60

59

32

37

18,5

65,261

41,5

15
,5

41,5

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

VINTAGE ASH G4

LR/W030/B

LR/WL005 LR/WL010

LR/W030/B

LR/W030/N

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€1.429

€289 €59

€1.429

€1.569



4342 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

RIVA+

10
1

44

115 60

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

VINTAGE TAN G2

LR/W035/B

LR/WL005 LR/WL010

LR/W035/B

LR/W035/N

59

32

37

18,5

65,261

41,5

15
,5

41,5

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€1.469

€289 €59

€1.469

€1.609



4544 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

ACQUALINE

10
0

47

122
34

59

5932

37

18,5

65,261

41,5

15
,5

41,5

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

VINTAGE ICE K8

LR/W015/B LR/W016/B

LR/WL005 LR/WL010

alzagambe manuale
manual leg rest

LR/W015/B

LR/W015/N

LR/W016/B

LR/W016/N

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€1.429 €1.859

€289 €59

€1.429

€1.569

€1.859

€1.999



4746 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY LUCAROSSINIFURNITURE LUCA ROSSINI - MADE IN ITALYWWW.LUCA-ROSSINI.COM

AIDA

80 10
0

80

10
0

90

41

44

l 60 x w 30 CM

VERONA

ARENA

120

10
5

84
,3

120

30 55
,7

112
,5

90

90

90

24

49

73

60
55

SCALA

LR/RD010

LR/RD020

LR/RD021

LR/RD015

LR/RD025

LR/RD026

CON PANNELLO
WITH PANEL

CON PANNELLO E LED
WITH PANEL AND LED

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

VINTAGE TAN G2

PANELLO TAPPEZZATO 
DISPONIBILE IN 42 COLORI

UPHOLSTERED PANEL  
AVAILABLE IN 42 

COLOURS

LR/AC020

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 

VINTAGE ASH G4

COLORE IN FOTO:
COLOUR IN PHOTO: 
VINTAGE WHITE G3

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 

MARINE L2
MILK 61

LR/RD040

FRONTALE TAPPEZZATO 
DISPONIBILE IN 42 COLORI

UPHOLSTERED PANEL 
AVAILABLE IN 42 

COLOURS

FRONTALE TAPPEZZATO 
DISPONIBILE IN 42 COLORI

UPHOLSTERED PANEL
AVAILABLE IN 42 

COLOURS

LR/RC020

LR/RD030

DISPONIBILE IN 42 COLORI / AVAILABLE IN 42 COLOURS
COLORI / COLOURS A      B

€929

€1.049

€1.119

€929

€1.049

€1.119

€99

€1.649

€1.289

€569



40

35
,8

33

40

80

37

80

CARPI TENGO

OTELLO+

OTELLO

ROMEO+

ROMEO

91
/1

17

58
/8

4

4765

H: 64 / 84

H: 64 / 84

H: 64 / 84

H: 64 / 84

PICCOLO

LR/MC010
LR/MC015

LR/MC020
LR/MC030

LR/S015

LR/S010

LR/S025

LR/S020

LR/MC010 LR/MC015

LR/MC020

LR/MC030

COLORI IN FOTO / COLOURS IN PHOTO: RED PEARL P8 - VINTAGE ASH G4

LR/PW010-N LR/FR010LR/PC***-N

LR/S030

COLORI IN FOTO:
COLOURS IN PHOTO: 
MILK 61
YELLOW PEARL P7

DISPONIBILE IN 42 COLORI 
AVAILABLE IN 42 COLOURS

COLORI / COLOURS A      B

€429 €259

€319

€219

€249

€149

€59 €149€59

€649

48 SALON FURNITURE, MADE IN ITALY WWW.LUCA-ROSSINI.COM



CLASSIFICAZIONE DI 
REAZIONE AL FUOCO
FLAME RETARDANT

Si classifica classe 1IM 
(unoiemme) secondo 

norma UNI 9175
Class 1IM (oneim) 

Test Method UNI 9175

Luca Rossini - Reggio Emilia, Italia - www.luca-rossini.com - info@luca-rossini.com -         lucarossinifurniture

Tutti i prodotti Luca Rossini sono disponibili in una 
vasta scelta di colori SENZA COSTI AGGIUNTIVI!

All Luca Rossini products are available in a
wide choice of colours at NO EXTRA COST! Visita il nostro sito

Visit our website




